[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2021                                                                                                № 88
                                                                                               Экз.№ _

р.п. Чуфарово

О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области № 56 от 20.05.2021 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области»
В соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Ульяновской области от 14 июля 2021 года №293-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.03.2021 №65-П», учитывая сложившуюся пожароопасную обстановку, в целях обеспечения пожарной безопасности постановляю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области № 56 от 20.05.2021 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области», изложив его в следующей редакции:

«Ввести с 20.05.2021 по 31.10.2021 года особый противопожарный режим на территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                       Г.В.Фалова